[image: image1.jpg]

 Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2020 года                                                                                              №  02

с. Красносельское

О внесении изменений в решение Совета Красносельского

сельского поселения Динского района от 27.10.2016 № 41

«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, Совет  Красносельского сельского поселения  Динского  района  р е ш и л:
1. В абзаце шестом подпункта 1 пункта 2 решения Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 27.10.2016 № 41 «О налоге на имущество физических лиц» слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Трибуна» и разместить на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в сети «Интернет» www.krasnoselskoe.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Красносельского

сельского поселения
М.В. Кныш